Website: www.eLib.vn  | Facebook: eLib.vn

eLib.vn: Thư viện trực tuyến miễn phí 1

Đơn vị:………….............

Bộ phận:…………………..

Số: .................../BHXH

Mẫu số: C77-HD

GIẤY GIỚI THIỆU TRẢ LƯƠNG HƯU VÀ TRỢ CẤP

Kính gửi: BHXH ....................

Ông/Bà: ....................................................................... Số hồ sơ ......................................

Số định danh: ....................................................................................................................

Hưởng chế độ:

(1): .......................................................................................... từ ngày .........../......./........

Thuộc nguồn kinh phí (2) ........................................................................................ đảm bảo

(3): .......................................................................................... từ ngày .........../......./........

Thuộc nguồn kinh phí (2) ........................................................................................ đảm bảo

(4): .......................................................................................... từ ngày .........../......./........

Thuộc nguồn kinh phí (2) ........................................................................................ đảm bảo

BHXH:.......................................................................... (5) ................................................

Chế độ (1) (3) (4) ......................................................... gồm:

- (1): ........................................................  (6).... đồng

- (3): ........................................................  (6).... đồng

- (4): ........................................................  (6).... đồng

- Phụ cấp khu vực hàng tháng: .................................... đồng

- Trợ cấp người phục vụ: ............................................. đồng

 ...............

Cộng: ................................................................ đồng

(Viết bằng chữ: ............................................................ đồng)

- Trợ cấp 1 lần khi nghỉ hưu: ........................................ đồng

- Trợ cấp khu vực 1 lần: ............................................... đồng

http://www.elib.vn/

    Website: www.eLib.vn  | Facebook: eLib.vn

eLib.vn: Thư viện trực tuyến miễn phí 2

 ...............

Cộng: ................................................................ đồng

(Viết bằng chữ: ............................................................ đồng)

Nay về hưởng chế độ tại: ..................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

Đề nghị BHXH ................................................... quản lý và chi trả chế độ theo quy định từ
ngày ............ tháng ............ năm ................

 Ngày ...... tháng ....... năm ......
Thủ trưởng đơn vị

(Ký, họ tên, đóng dấu)

http://www.elib.vn/